РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 25 мая 2016 г.

№    179/55-4ПС

п. Нарышкино

О принятии решения
«О внесении изменений и дополнений в Положение о почетном гражданине поселка Нарышкино»
Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ
1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в Положение о почетном гражданине поселка Нарышкино, принятое Нарышкинским поселковым Советом народных депутатов 31 августа 2006 года  №42/6-3ПС».
2. Направить принятое решение Главе поселка Нарышкино для подписания и обнародования.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на   комиссию по организации работы Совета, вопросам местного самоуправления, экологии и природопользованию (Проваленов П.Е.)

Временно исполняющий обязанности

Председателя Нарышкинского

поселкового Совета народных депутатов

 П.М. Виноградов
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

п. Нарышкино

	О внесении изменений и дополнений в  Положение о почетном гражданине поселка Нарышкино

Принято Нарышкинским поселковым Советом народных депутатов от 25 мая 2016  г.

В соответствии с Уставом поселка Нарышкино Нарышкинский поселковый  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

      1. Внести в Положение о почетном гражданине поселка Нарышкино, принятое Нарышкинским поселковым Советом народных депутатов 31 августа 2006 года  №42/6-3ПС (далее - Положение), следующие изменения и дополнения:

1). В абзац 1 пункта 4 Положения после слов «коллективы воинских частей и творческие организации» дополнить словами «и депутаты Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

3. Опубликовать принятое решение  в «Официальном вестнике».

Глава п. Нарышкино

Н.С. Семенев

п. Нарышкино

№ 137-ГП

от 25 мая 2016 г.